panpWERK

Viola — flir einen frischen Start ins neue Jahr

GEPA®

Fair Trade since 1975




821620201
821620102
75270 63 02

752 8021 01/02
752 8022 01/02
813802001

821 808101/02

763342101
76334 2201
763341510

763 34 13 14/15/07
814 84 12

814 84 13

814 84 15

7527062 01/02

7214710
7214711
721470701
721470801
721470901
79147 21
79147 22
79147 20

714 64 88 03
714 64 89
714 64 86

Kissenbezug bunt
Kissenbezug pastell
Keramikvase

Hasendose griin oder blau
Hasen S/2

Deko-Ei blau

Eierwarmer blau oder tirkis

Kerzen flieder/turkis L
Kerzen flieder/turkis S
Tulpenkerze flieder
Tafelkerzen S/3
Kerzenstander hoch
Kerzenstander klein
Kerzenuntersetzer

Espresso Set

Korbschale L
Korbschale S
Jutekorb S

Jutekorb M

Jutekorb L

Korb schwarz/natur L
Korb schwarz/natur S
Korb natur

Tischset flieder
Tischlaufer flieder
Tischlaufer blau

GEPA®

Fair Trade since 1975

29,95 €
27,95 €
34,95 €

14,95 €
595€
3,95€
8,95 €

595€
4,95 €
6,95 €
3,95€
18,95 €
14,95 €
4,75 €

17,95 €

9,95 €
595¢€
2,95 €
4,95 €
7,95 €
24,95 €
17,95 €
31,95 €

595¢€
17,95 €
24,95 €



